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מ"ת (באר-שבע) 21699-03-17

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד לואי עזאם

נ ג ד
1. עומר אבו גאנם - בהעדר
2. אמיר אבו גאנם - בהעדר

ע"י ב"כ עו"ד גיורא זילברשטין - בהעדר
3. מוראד אבו צעלוק - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ויקטור אוזן ועו"ד אסתר בר ציון
בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[16.11.2017]
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

החלטה - למשיב 3
בפניי בקשה לעיון בתנאי שחרורו של המשיב במסגרתם מתבקש בית המשפט להעתיק את כתובת מעצר הבית חזרה

לביתו, בפיקוח בני משפחתו וכך גם לאפשר לו לצאת לעבודה.
לאחר שנדרשתי לכתב האישום, להחלטת השחרור המקורית בעניינו של המשיב, לתסקיר וכן לטיעוניי הצדדים מצאתי
להיעתר לבקשה אם כי באופן חלקי. ככל שהדבר נוגע להעתקת כתובת מעצר הבית, לא נעלמה מעיני בית המשפט

העובדה כי יש בכך להחזירו לסביבתו הטבעית ובעקיפין גם להחזירו לאותה מורכבות עליה עמד בכנות בפני קצין
המבחן. הגם כך, סבורני שניתן לעשות זאת וזאת מן הטעמים הבאים.

רשאית, אין להתעלם מחלוף הזמן המגיע לכדי למעלה מחצי שנה בו מצוי המשיב בתנאי מעצר בית מלאים. לא נטען
כי המשיב הפר בכל דרך שהיא את התנאים שהושתו עליו או נפתחו נגדו תיקים נוספים. במהלך תקופה זו המשיב

הגיע לטיפול בקבוצה לעצורי בית, בהתמדה, ושיתף באופן מעמיק באשר לאורחות חייו, תוך נכונות להתבוננות פנימית
ביקורתית. יש באמור לעיל גם כדי ללמד גם על הפחתה ברמת המסוכנות, כפי שעמד כל כך שירות המבחן בתסקירו.

מעבר לכך, בית משפט לוקח בחשבון כי המפקחים עצמם התייצבו בפני שירות המבחן ונמצאו כמפקחים מתאימים
וראויים למשימת הפיקוח. לא למיותר לציין כי המשיב מסר כי נערכה סולחה בין שתי המשפחות. כך גם יילקח בחשבון

העובדה כי העבירה עצמה אינה קשורה באופן ישיר לאותו סכסוך, לשון אחר אין המדובר בעבירת אלימות, אגב
שימוש באותו נשק.

לצד האמור לעיל סבורני כי אין מקום להורות כבר עתה על יציאתו של המשיב לעבודה. על בית המשפט לבחון האם
המשיב מקפיד על תנאי השחרור בעת שהוא מצוי במעצר בית גם בסביבתו הטבעית. יציאתו כבר בשלב זה לעבודה,

יכולה ולו בעקיפין להגדיל את פוטנציאל החיכוך עם אותה משפחה, עליה פרט בתסקירו.
לאור האמור, הנני להורות על שינוי תנאי שחרור של המשיב בתנאים המפורטים לעיל.

א. המשיב ישהה במעצר בית מלא בכתובת: שכונה 2א' בית 58 בערערה בנגב.
ב. המשיב יהיה בפיקוח מלא ותמידי לסירוגין של המפקחים הבאים:

אבו צעלוק מרים ת.ז. 056961808 ו/או עיישה אבו צעלוק ת.ז. 304704745 או
עבדאללה או צעלוק ת.ז. 053064820 או תייסיר אבו צעלוק ת.ז. 066601162.

ג. חתימה על ערבות צד ג' של כל אחד מן המפקחים גובה 10,000 ₪ כל אחת.
ככל שלא תהיינה הפרות יותר למשיב לצאת לעבודה החל מיום 24.12.17 בין השעות 06:30 עד השעה 19:00 -

בעבודות עפר בפיקוח תידי וצמוד של רשיד אבו צעלוק ת.ז. 305510976.
מודגש כי העבודה תהיה מחוץ לישוב ערערה בנגב.

יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם .
עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.
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